
Regensburg Super Bowl   -   Einzel Herren  

Finale

Platz Name Vorname EDV-Nr. LV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel Hdc
Gesamt

1 - 4
Schnitt 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel Hdc

Gesamt

1 - 3
Schnitt

1 Neumann Jürgen 18557 WÜ 204 244 242 215 4 909 227,25 236 257 244 3 740 246,7

2 Lebeau Phil 07898 BAY 213 210 207 204 48 882 220,50 246 245 209 36 736 245,3

3 Katzensteiner Erich 07834 BAY 188 235 224 233 8 888 222,00 246 254 194 6 700 233,3

4 Stefan Christian AUT 194 227 196 222 72 911 227,75 209 193 242 54 698 232,7

5 Gablek Josef Wien 227 246 200 183 28 884 221,00 190 258 214 21 683 227,7

6 Höhlich Dieter 18258 WÜ 211 212 174 216 32 845 211,25 220 224 200 24 668 222,7

7 Blaser Marcel 18853 Wü 204 203 246 247 900 225,00 179 225 247 0 651 217,0

8 Gürz Wolfgang 16095 BAY 236 210 184 197 0 827 206,75 194 220 234 0 648 216,0

9 Unterhährer Peter 07295 BAY 189 176 214 206 92 877 219,25 212 174 193 69 648 216,0

10 Pattermann Raimund Wien 213 183 222 256 28 902 225,50 177 192 227 21 617 205,7

11 Clemenz Christian 07567 BAY 189 189 190 204 72 844 211,00 200 198 165 54 617 205,7

12 Albert Horst 07076 BAY 192 205 187 214 24 822 205,50 185 198 205 18 606 202,0

13 Wimmer Hermann BAY 236 242 227 259 964 241,00 200 182 223 0 605 201,7

14 Rammerstorfer Johann AUT 243 202 247 211 88 991 247,75 177 220 131 66 594 198,0

15 Köhler Karl-Heinz 07224 BAY 186 235 153 203 84 861 215,25 168 156 201 63 588 196,0

16 Kraut Ludwig 16456 BAY 268 172 204 212 36 892 223,00 194 184 178 27 583 194,3

17 Schäfer Werner BAY 171 205 195 235 56 862 215,50 173 170 197 42 582 194,0

18 Dorfner Rudi Wien 198 190 211 161 92 852 213,00 139 172 202 69 582 194,0

19 Wittmann Fritz 07330 BAY 200 236 213 188 28 865 216,25 157 192 211 21 581 193,7

20 Pachelbel Edi 07204 BAY 166 248 221 225 0 860 215,00 202 169 206 0 577 192,3

21 Koziolek Josef 16397 BAY 194 189 257 158 60 858 214,50 182 142 206 45 575 191,7

22 Röhrle Richard 07012 BAY 192 174 228 213 40 847 211,75 183 168 191 30 572 190,7

23 Gernböck Udo 07572 BAY 223 226 201 188 20 858 214,50 177 189 190 15 571 190,3

24 Rau Dieter 18195 Wü 200 203 213 214 40 870 217,50 151 191 188 30 560 186,7

25 Wiehe Volkmar 23580 SAC 177 191 201 193 72 834 208,50 172 159 173 54 558 186,0

26 Mundhenk Rainer 07251 BAY 204 233 214 194 24 869 217,25 192 167 175 18 552 184,0

27 Köpf Walter 16393 BAY 178 183 184 205 72 822 205,50 123 174 195 54 546 182,0

28 Schlick Heinz 07695 BAY 234 227 167 225 24 877 219,25 190 160 175 18 543 181,0

29 Schmitt Alex 03096 SBA 214 241 185 189 36 865 216,25 126 198 178 27 529 176,3

30 Lutzei Norbert 18176 WÜ 227 215 205 216 0 863 215,75 176 171 180 0 527 175,7

31 Scheeffer Joachim 13750 BRA 249 170 237 232 8 896 224,00 189 160 140 6 495 165,0

32 Kapp Manfred 18108 WÜ 177 167 215 196 80 835 208,75 153 144 132 60 489 163,0

33 Renner Peter BAY 193 212 204 214 823 205,75 0 0 0 0 0 0,0

34 Kocis Franz AUT 204 184 185 200 44 817 204,25

35 Zeitler Ulrich 18049 WÜ 237 185 185 209 0 816 204,00

Stand:

Platz 1 - 16  Sonntag  16.30 Uhr



36 Schlauch Dieter 18573 WÜ 218 189 171 206 32 816 204,00

37 Gürz Thomas 16094 BAY 182 196 207 217 12 814 203,50

38 Bauer Kurt 16096 BAY 202 214 173 184 40 813 203,25

39 Globig Kalle 16255 BAY 176 169 209 187 72 813 203,25

40 Jung Jakob 18410 Wü 216 165 207 183 40 811 202,75

41 Dähn Arthur 19137 NDS 226 179 225 159 20 809 202,25

42 Göbel Willi 18235 WÜ 176 198 177 213 40 804 201,00

43 Kocis Franz Wien 190 165 200 204 44 803 200,75

44 Zeller Thomas 16408 BAY 148 162 195 226 64 795 198,75

45 Börold Klaus 00495 THÜ 139 208 149 179 120 795 198,75

46 Wink Hermann 07029 BAY 159 151 205 189 88 792 198,00

47 Schmitt Alex 03096 SDB 141 193 235 186 36 791 197,75

48 Gesell Klaus 18145 Wü 188 168 181 166 88 791 197,75

49 Harpers Dietmar 20384 NRW 177 206 165 166 76 790 197,50

50 Börold Klaus 00495 THÜ 148 182 159 181 120 790 197,50

51 Goldsberry Bill 26086 RP 246 180 159 204 0 789 197,25

52 Schulz Dieter Wien 196 177 204 196 16 789 197,25

53 Winkler Michael 05784 S-H 222 160 204 167 36 789 197,25

54 Musewald Klaus 07250 BAY 143 163 193 168 120 787 196,75

55 Harpers Norbert 24745 NRW 182 157 174 165 108 786 196,50

56 Seiler Franz 07291 BAY 153 170 204 194 60 781 195,25

57 Schlauch Dieter 18573 WÜ 174 179 210 184 32 779 194,75

58 Szelpal Peter Wien 135 193 155 192 104 779 194,75

59 Ulber Helmut 07071 BAY 179 225 196 175 0 775 193,75

60 Gernböck Udo 07572 BAY 167 200 184 203 20 774 193,50

61 Stumpf Harald 07225 BAY 156 172 213 140 92 773 193,25

62 Zeller Thomas 16408 BAY 202 184 143 177 64 770 192,50

63 Ender Karl-Heinz 23001 SAC 154 149 177 170 120 770 192,50

64 Keppler Eberhard 18008 Wü 169 146 215 178 60 768 192,00

65 Globig Kalle 16255 BAY 182 165 156 191 72 766 191,50

66 Fehr Peter 14027 BAD 165 212 138 197 52 764 191,00

67 Kantner Peter Wien 208 178 199 172 4 761 190,25

68 Dähn Arthur 19137 NDS 187 137 192 219 20 755 188,75

69 Jung Jakob 18410 Wü 203 178 191 143 40 755 188,75

70 Zeller Thomas 16408 BAY 144 183 206 156 64 753 188,25

71 Stefan Christian AUT 156 178 149 197 72 752 188,00

72 Dähn Arthur 19137 NDS 175 190 195 169 20 749 187,25

73 Gablek Josef Wien 176 200 194 151 28 749 187,25

74 Winkler Michael 05784 SH 179 156 164 214 36 749 187,25

75 Dorfner Rudi Wien 151 170 160 176 92 749 187,25

76 Bärmann Dieter FBV BAY 151 131 187 193 84 746 186,50

77 Schmekal Helmut AUT 153 170 148 201 72 744 186,00

78 Scharrer Kurt 07828 BAY 154 151 157 164 116 742 185,50

79 Mitzkatis Jürgen 18034 WÜ 181 171 165 167 56 740 185,00

80 Renner Peter BAY 146 197 186 211 740 185,00

Platz 1 - 16  Sonntag  16.30 Uhr

Platz 17 - 32  Sonntag  15.30 Uhr



81 Dähn Arthur NDS 176 189 200 154 20 739 184,75

82 Schäfer Werner 07073 BAY 160 190 160 173 56 739 184,75

83 Schnur Ossi AUT 154 152 195 182 52 735 183,75

84 Hägele Thomas 18501 WÜ 168 146 143 160 116 733 183,25

85 Baker John AUT 183 179 154 156 60 732 183,00

86 Prietz Werner 16262 BAY 140 176 199 216 0 731 182,75

87 Dähn Arthur NDS 145 214 200 152 20 731 182,75

88 Blaser Marcel 18853 Wü 138 213 177 203 731 182,75

89 Bess Ken 07804 BAY 167 170 156 169 68 730 182,50

90 Gürz Thomas 16094 BAY 187 167 154 209 12 729 182,25

91 Wagner Rudi 07279 BAY 147 173 186 156 64 726 181,50

92 Wimmer Hermann BAY 190 177 172 186 725 181,25

93 Wagner Rudi 07279 BAY 135 181 198 146 64 724 181,00

94 Bauer Kurt 16096 BAY 169 142 201 169 40 721 180,25

95 Dähn Arthur NDS 154 200 158 188 20 720 180,00

96 Schmekal Helmut Wien 162 154 177 149 72 714 178,50

97 Schulz Dieter Wien 190 161 171 167 20 709 177,25

98 Schulz Dieter Wien 186 141 190 167 20 704 176,00

99 Musewald Klaus 07250 BAY 146 147 143 148 120 704 176,00

100 Musewald Klaus BAY 120 150 148 165 120 703 175,75

101 Dähn Arthur 19137 NDS 182 182 177 137 20 698 174,50

102 Musewald Klaus 07250 BAY 146 149 166 112 120 693 173,25

103 Börding Peter 07593 BAY 198 157 176 154 0 685 171,25

104 Karl Robert 07807 BAY 136 148 147 166 88 685 171,25

105 Böhm Wolfgang 16999 BAY 158 171 111 136 108 684 171,00

106 Fehr Peter 14027 BAD 172 173 147 137 52 681 170,25

107 Pöpperl Gustl 07252 BAY 138 135 124 146 120 663 165,75

108 Kraut Ludwig 16456 BAY 223 198 177 190 36 824 206,00

109 Koziolek Josef 16397 BAY 181 154 212 203 60 810 202,50

110 Kapp Manfred 18108 Wü 173 196 210 147 80 806 201,50

111 Lebeau Phil 07898 BAY 213 178 181 185 48 805 201,25

112 Kocis Franz AUT 214 168 189 188 44 803 200,75

112



Regensburg Super Bowl   -   Einzel Damen
Finale

Platz Name Vorname EDV-Nr. LV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel Hdc
Gesamt

1 - 4
Schnitt 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel Hdc

Gesa

mt

1 - 3

Schnitt

1 Schulz Michaela AUT 199 150 199 163 152 863 215,8 191 171 173 114 649 216,3

2 Wokusch Roswitha 18139 Wü 176 188 183 158 72 777 194,3 233 161 173 54 621 207,0

3 Zenk Karin AUT 121 159 167 173 152 772 193,0 171 153 178 114 616 205,3

4 Scheeffer Dagmar BRA 193 181 196 192 112 874 218,5 178 187 160 84 609 203,0

5 Keppler Margot 18006 Wü 188 171 169 202 136 866 216,5 125 189 174 102 590 196,7

6 Gröger Maria 07822 BAY 198 187 182 225 0 792 198,0 188 177 214 0 579 193,0

7 Röhrle Claudia 07057 BAY 181 180 188 202 88 839 209,8 155 166 184 66 571 190,3

8 Göbel Gabi 18236 WÜ 198 186 201 194 52 831 207,8 186 190 152 39 567 189,0

9 Zeitz Karin 07766 BAY 167 162 166 175 112 782 195,5 145 162 170 84 561 187,0

10 Stumpf Sylvia 07234 BAY 196 192 212 158 96 854 213,5 156 175 153 72 556 185,3

11 Scholtheis Heidi 07543 BAY 182 173 202 157 76 790 197,5 160 189 132 57 538 179,3

12 Gablek Christine Wien 234 237 158 179 44 852 213,0 138 171 187 33 529 176,3

13 Behrendt Traute 05774 SH 162 157 183 185 84 771 192,8

14 Behrendt Traute 05774 SH 180 184 163 159 84 770 192,5

15 Kinigadner Renate Wien 171 169 189 151 88 768 192,0

16 Gablek Christine Wien 156 178 181 202 48 765 191,3

17 Jung Lore 18259 Wü 167 178 188 159 72 764 191,0

18 Zehner Gabi 07551 BAY 113 180 166 206 96 761 190,3

19 Fleissner Renate Wien 125 156 192 168 120 761 190,3

20 Schäfer Notburga 07084 BAY 154 168 128 179 132 761 190,3

21 Dorfner Eva Wien 177 156 154 179 92 758 189,5

22 Wink Renate 07053 BAY 152 151 149 143 160 755 188,8

23 Auctor Angelika 07063 BAY 163 151 157 179 104 754 188,5

24 Gablek Christine Wien 165 145 192 195 48 745 186,3

25 Jung Lore 18259 Wü 178 168 181 145 72 744 186,0

26 Titze Gaby BRA 151 168 195 158 72 744 186,0

27 Pattermann Christine Wien 148 129 166 203 96 742 185,5

Stand:

Platz 1 - 4  Sonntag  16.30 Uhr

Platz 5 - 12  Sonntag  15.30 Uhr



28 Neumann Judith 18330 WÜ 135 166 143 180 108 732 183,0

29 Clemenz Brigitte 07574 BAY 188 171 156 168 48 731 182,8

30 Clemenz Brigitte 07574 BAY 158 162 146 202 48 716 179,0

31 Sauer Doris 18007 Wü 165 174 135 144 88 706 176,5

32 Zehner Gabi 07551 BAY 138 162 146 154 96 696 174,0

33 Prietz Christine 07153 BAY 157 140 139 181 72 689 172,3

34 Mitzkatis Wilfriede 18033 WÜ 133 145 136 147 120 681 170,3

35 Dorfner Eva Wien 170 133 143 137 92 675 168,8



Finale

Platz Name Vorname EDV-Nr. LV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel Hdc
Gesamt

1 - 4
Total Schnitt

1 Pachelbel Edi 07204 BAY 267 223 214 225 0 929

Gürz Wolfgang 16095 BAY 216 223 228 246 0 913 1842 230,3

2 Stefan Christian AUT 200 210 195 205 72 882

Kocis Franz AUT 259 215 195 176 44 889 1771 221,4

3 Bess Ken BAY 220 211 212 245 68 956

Karl Robert BAY 176 149 169 189 88 771 1727 215,9

4 Dähn Arthur 19137 170 203 210 228 20 831

Schmekal Helmut AUT 194 167 245 205 72 883 1714 214,3

5 Seiler Franz 07291 BAY 147 168 192 200 60 767

Unternährer Peter 07295 BAY 228 202 204 220 92 946 1713 214,1

6 Albert Horst 07076 BAY 191 195 228 164 24 802

Ulber Helmut 07071 BAY 219 248 258 178 0 903 1705 213,1

7 Wink Hermann 07029 BAY 226 157 210 179 88 860

Wiehe Volkmar 23580 SAC 181 213 188 184 72 838 1698 212,3

8 Renner Peter 07836 BAY 179 247 196 231 0 853

Wimmer  Hermann 07869 BAY 200 268 206 168 0 842 1695 211,9

9 Neumann Jürgen 18557 WÜ 233 194 194 212 4 837

Lutzei Norbert 18176 WÜ 226 203 203 225 0 857 1694 211,8

10 Pattermann Raimund Wien 202 155 201 222 28 808

Szelpal Peter Wien 205 211 189 175 104 884 1692 211,5

11 Börding Peter 07593 BAY 168 189 224 236 0 817

Mundhenk Rainer 07251 BAY 199 191 203 235 24 852 1669 208,6

12 Jung Jakob 18410 WÜ 197 177 189 214 40 817

Blaser Marcel 18853 WÜ 245 171 237 197 0 850 1667 208,4

13 Wagner Rudi 07279 BAY 178 160 191 210 64 803

Kraut Ludwig 16456 BAY 190 223 213 181 36 843 1646 205,8

14 Höhlich Dieter 18258 WÜ 204 202 202 174 32 814

Schlauch Dieter 18573 WÜ 236 194 169 191 32 822 1636 204,5

Regensburg Super Bowl   -   Doppel

VORLAUFStand:



15 Goldsberry Bill 26086 RP 213 171 200 258 0 842

Zeitler Ulrich 18049 WÜ 212 191 165 206 0 774 1616 202,0

16 Koziolek Josef 16397 BAY 159 173 194 170 60 756

Köpf Walter 16393 BAY 185 177 224 190 72 848 1604 200,5

17 Fehr Peter 14027 BAD 171 168 207 215 52 813

Gernböck Udo 07572 BAY 194 158 211 200 20 783 1596 199,5

18 Kraut Ludwig 16456 BAY 171 162 194 175 36 738

Wagner Rudi 07279 BAY 210 168 185 225 64 852 1590 198,8

19 Zeitler Ulrich 18049 WÜ 187 208 239 225 0 859

Goldsberry Bill 26086 RP 183 215 158 174 0 730 1589 198,6

20 Scheeffer Dagmar 13749 BRA 193 184 196 165 112 850

Titze Gaby 13757 BRA 169 143 168 186 72 738 1588 198,5

21 Jung Jakob Wü 188 184 148 190 40 750

Rammerstorfer Johann AUT 165 198 200 183 88 834 1584 198,0

22 Göbel Willi 18235 WÜ 163 218 183 192 40 796

Jung Jakob 18410 Wü 158 181 161 236 40 776 1572 196,5

23 Zeller Thomas BAY 169 180 165 202 64 780

Globig Kalle BAY 167 187 162 202 72 790 1570 196,3

24 Zeller Thomas 16408 BAY 186 201 156 205 64 812

Globig Kalle 16255 BAY 186 135 184 180 72 757 1569 196,1

25 Pattermann Raimund Wien 202 183 179 175 28 767

Szelpal Peter Wien 168 165 188 154 104 779 1546 193,3

26 Böhm Wolfgang 16999 BAY 136 175 198 157 108 774

Bärmann Dieter FBV BAY 168 186 165 165 84 768 1542 192,8

27 Schnur Ossi AUT 173 221 175 171 52 792

Baker John AUT 154 170 188 166 60 738 1530 191,3

28 Kapp Manfred 18108 WÜ 189 148 167 178 80 762

Rau Dieter 18195 Wü 157 186 171 209 40 763 1525 190,6

29 Dorfner Eva Wien 183 156 147 147 88 721

Kinigadner Renate Wien 189 159 204 154 92 798 1519 189,9

30 Börold Klaus 00495 THÜ 158 158 148 190 120 774

Koziolek Josef BAY 139 203 161 182 60 745 1519 189,9

31 Bauer Kurt 16096 BAY 160 171 204 183 40 758

Gürz Thomas 16094 BAY 180 216 163 184 12 755 1513 189,1

32 Börold Klaus 00495 THÜ 152 154 138 153 120 717

Ender Karl-Heinz 23001 SAC 186 173 174 142 120 795 1512 189,0

33 Harpers Norbert 24745 NRW 145 148 183 163 108 747

Harpers Dietmar 20384 NRW 143 194 189 155 76 757 1504 188,0



34 Schnur Ossi AUT 160 171 176 179 52 738

Pöpperl Gustav 07252 BAY 165 185 142 153 120 765 1503 187,9

35 Kantner Peter Wien 157 189 174 158 4 682

Gablek Josef Wien 226 204 195 166 28 819 1501 187,6

36 Clemenz Brigitte 07574 BAY 168 175 172 203 48 766

Gröger Maria 07822 BAY 151 185 174 224 0 734 1500 187,5

37 Keppler Margot 18006 WÜ 170 147 166 126 136 745

Sauer Doris 18007 WÜ 165 164 157 177 88 751 1496 187,0

38 Kinigadner Renate Wien 177 164 186 145 88 760

Fleissner Renate Wien 169 144 150 152 120 735 1495 186,9

39 Keppler Eberhard Wü 149 137 153 187 60 686

Gesell Klaus Wü 179 183 199 143 88 792 1478 184,8

40 Schulz Dieter Wien 173 135 179 214 20 721

Kantner Peter Wien 183 161 190 200 4 738 1459 182,4

41 Schnur Ossi AUT 160 171 176 179 686

Pöpperl Gustav 07252 BAY 165 185 142 153 120 765 1451 181,4

42 Musewald Klaus 07250 BAY 175 109 118 162 120 684

Schnur Ossi AUT 162 155 171 209 52 749 1433 179,1

43 Musewald Klaus 07250 BAY 160 113 144 192 120 729

Schnur Ossi AUT 163 156 183 138 52 692 1421 177,6

44 Lebeau Phil BAY 141 204 197 148 48 738

Dähn Arthur 19137 NDS 184 142 184 151 20 681 1419 177,4

45 Renner Peter BAY 185 224 248 242 899

Wimmer Hermann BAY 196 192 174 159 721 1620 202,5

46 Wimmer Hermann 07836 BAY 241 216 198 190 845

Renner Peter 07869 BAY 159 150 208 229 746 1591 198,9



Finale

Platz Name Vorname EDV-Nr. LV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel Hdc
Gesamt

1 - 4
Total Schnitt

1 Clemenz Brigitte 07574 BAY 185 204 176 236 48 849

Wimmer Hermann BAY 206 224 236 253 0 919 1768 221,0

2 Fehr Peter 14027 BAD 195 184 181 245 52 857

Göbel Gabi 18236 WÜ 245 224 181 164 52 866 1723 215,4

3 Winkler Michael 05784 SH 187 205 214 202 36 844

Behrendt Traute 05774 SH 180 190 224 192 84 870 1714 214,3

4 Bärmann Dieter AUT 225 222 159 182 84 872

Schulz Michaela AUT 155 158 192 173 152 830 1702 212,8

5 Pattermann Raimund Wien 212 211 201 234 28 886

Pattermann Christine Wien 157 176 196 152 96 777 1663 207,9

6 Gesell Klaus 18145 Wü 169 215 236 181 88 889

Sauer Doris 18007 Wü 136 154 192 196 88 766 1655 206,9

7 Jung Jakob Wü 192 216 210 203 40 861

Jung Lore Wü 179 179 179 178 72 787 1648 206,0

8 Gernböck Udo 07572 BAY 186 157 202 206 20 771

Zehner Gabi 07551 BAY 174 220 166 182 96 838 1609 201,1

9 Gablek Christine Wien 174 189 183 147 44 737

Gablek Josef Wien 237 224 166 213 28 868 1605 200,6

10 Kinigadner Renate Wien 183 171 173 192 88 807

Kantner Peter Wien 181 201 222 176 4 784 1591 198,9

11 Zeitz Karin 07766 BAY 152 162 170 160 112 756

Schmitt Alex 03096 SDB 194 189 224 189 36 832 1588 198,5

12 Lebeau Phil BAY 158 203 199 187 48 795

Gröger Maria BAY 204 189 214 180 787 1582 197,8

13 Dorfner Eva Wien 190 202 168 146 92 798

Stefan Christian AUT 151 178 156 209 72 766 1564 195,5

Regensburg Super Bowl   -   Mixed

VORLAUFStand:



14 Prietz Werner 16262 BAY 179 190 168 203 0 740

Prietz Christine 07153 BAY 151 182 244 174 72 823 1563 195,4

15 Scheeffer Joachim BRA 212 184 208 182 8 794

Titze Gaby BRA 161 188 189 158 72 768 1562 195,3

16 Auctor Angelika 07063 BAY 154 176 211 148 104 793

Ulber Helmut 07071 BAY 153 191 186 215 0 745 1538 192,3

17 Mitzkatis Wilfriede 18033 WÜ 181 170 143 178 120 792

Mitzkatis Jürgen 18034 WÜ 159 158 186 186 56 745 1537 192,1

18 Göbel Gabi 18236 WÜ 213 145 164 185 52 759

Göbel Willi 18235 WÜ 146 199 168 215 40 768 1527 190,9

19 Wink Hermann 07029 BAY 151 170 188 159 88 756

Wink Renate 07053 BAY 166 167 152 114 160 759 1515 189,4

20 Kapp Manfred 18108 Wü 129 214 204 201 80 828

Jung Lore Wü 174 144 147 146 72 683 1511 188,9

21 Rau Dieter 18195 WÜ 203 153 216 170 40 782

Wokusch Rosi 18139 WÜ 157 152 173 168 72 722 1504 188,0

22 Gablek Christine Wien 204 182 195 146 44 771

Gablek Josef Wien 162 200 171 162 28 723 1494 186,8

23 Dorfner Eva Wien 145 145 189 158 92 729

Stefan Christian AUT 137 178 184 192 72 763 1492 186,5

24 Blaser Marcel Wü 184 170 181 191 726

Schäfer Notburga BAY 154 158 155 162 132 761 1487 185,9

25 Scholtheis Heidi 07543 BAY 170 155 157 221 76 779

Schlick Heinz 07695 BAY 186 153 160 180 24 703 1482 185,3

26 Röhrle Claudia 07057 BAY 159 159 170 176 88 752

Röhrle Richard 07012 BAY 184 160 157 165 40 706 1458 182,3

27 Schäfer Werner 07073 BAY 142 168 139 144 56 649

Schäfer Notburga 07084 BAY 157 184 144 175 132 792 1441 180,1

28 Zenk Karin FBV BAY 178 164 101 120 152 715

Zenk Kurt FBV BAY 151 114 170 166 120 721 1436 179,5

29 Neumann Judith 18330 WÜ 147 160 159 144 108 718

Lutzei Norbert 18176 WÜ 203 175 182 145 0 705 1423 177,9

30 Zeitz Karin 07766 BAY 133 160 166 157 112 728

Schmitt Alex 03096 SDB 159 165 158 138 36 656 1384 173,0


